i, cum celeris pluribus ßdedignis. Datum

et actum in civi täte oostra Tangermund, anno

Domini MCCCXL seito, feria quiola, die s.

Iba ei apostoli et evangelistae.

DCCCLVI.
Waldemar III . König der Dänen, quittirt

dem II. M. Heinrich Tusmer über den

Empfang von 200 Mark Silb., den 21.

October 1346.

VVoldemarus, Dei gratia Danorum Sclavoromque

rei, omnibus praesens scriptum cernentibus salu-

lern in Domino sempiternam. Constare voluraus

evidenter, quod si religiosus et discretus vir, fratcr

Renricus Tusmer, magister generalis ordiois s.

Mariae domus Theuton. Irlm., exbibitis piaesen-

tibus Ottooi Skenken de Skenkendorff, militi, du-

centas marcas puri argeoti noslro nomine eroga-

verit et persolverit , extunc dictum magistrum ge-

neralem, praeceptoTes et ordinem ante dictum de

dncentis marcis puri arg. quitum et exeusatnm seu

excusatos dimittimus per praesentes. In cuius rei

testimooium sigillum nostrum praesenlibus est ap-

pensum. Dalum Roskildis, anno Domioi millesimo

CCCXLVI, die undecim millium virginum.

DCCCLV1I.
Johann Zoner, Galemarm und der Rath

zu He^al inventiren die zurückgebliebe-

ne Habe der Flüchtlinge Styremann
Slyter und Baldetvin, nach dem 28. Oc-

tober 1346.

Omnibus, praesens scriptum cernentibus, Io. dictus

, loco streoui militis, domini Stigoti Anders-

pitanei Revaliensis, existeos, nec non et

Galemannus, iudex ibidem per eundem Io. Zouier

constilutus, salutem in Domino sempiternam. Te-

nore praesentium recognoscentes publice protesta-

mur, nos uoa cum hooorabilibus viris dominis

consulibus Revaliensibus nicbil penitus de aliis

quibuscumque aut boois Stvremao Slytere

et Raldewini, post recessum eorum invenisse aut

vidisse, exceptis rebus infrascriptis. Qui quilem

viri anno Domioi MCCCXL sexto, ante fesium

-
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bealorutn Simonis et ludae aposlolorum, videl.

Styremau Sljterc et Baldewinus, homicidium in

civitate Revaliensi, unde fugam dcderunt, perpe-

tranles ; praesci ipti igitur profugi pro äntedicto

homicidio, per ipsos impelrato,- per leges et sla-

.

tuta civitatis Revaliensis post se relinqaerunt : in

primis quidcm IV frusta pannorum kortrisk, duo

fulcra parva, hydevat poele dicta in v«Jgari, una

cuidcdra parva, duac logae antiquae, una tolca

antiqua de panno , VII linteamina anliqua , duo

capucia anliqua, una plata, unum polelh et duo

boibecck, unum krawe, duo par armleder, item

XII aotiqui sarci, item XVII ulnae kanyves et duae

cistae, item I pixidem specicrum confectarum de